[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2017                                      г. Новосибирск                                          № 156
	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки осуществления департаментом земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, переданного муниципальным предприятиям или муниципальным учреждениям города Новосибирска, за 2015-2016 годы

Заслушав информацию о результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки осуществления департаментом земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, переданного муниципальным предприятиям или муниципальным учреждениям города Новосибирска, за 2015-2016 годы, комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска учесть предложения контрольно-счетной палаты города Новосибирска.

Председатель комиссии

С. В. Бондаренко